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    VBN 

Referat fra Rotarymøte-23 

                                   ”Presidentens møte”  
                
Tilstede: President Hans Olaf, Pål, Rolf, Hans Eivind, Vidar H, Sverre, Peder, Alf, Henning, Harald, 
Turid, Vidar B 
  
Tid:  Mandag 15.01.2018 kl 2000-2100 
Sted:  Tronbøl Grendehus 
 
Presidenten åpnet møtet med å takke for sist; nyttårsmøtet på Borgen. 
 
Bursdager siden sist; Vidar H (27.12.) og Kari (05.01.) 
 
Info fra Presidenten: 

 Fremmøte 1. halvår ligger på 40%-tallet med 49,1% for august som den høyeste måneden, 
ref vedlagte oversikt. 

 Turid overtar formelt kassererfunksjonen fra 01.01.2018. Sigvardt avslutter regnskapet for 1. 
halvår 2017-18 pr 31.12.2017, deretter for godkjenning av styret, revideres og fremlegges 
snarest på et ordinært rotarymøte. 

 Sverre orienterte litt fra komiteen for Medlemsutvikling og og rekruttering som han nylig 
overtok ansvaret for. Særs viktig fremover med rekruttering. Vi har alle i klubben et ansvar 
for å bidra her, forslag videreføres til Sverre som koordinerer videre prosess. 

 Litt om programmene fremover, aktuelt med Presidentens møte i februar i tretopphyttene 
hos Turid.  

 
Hans Eivind orienterte fra yrke, oppgaver og samarbeidspartnere. Litt om Rød knapp-aksjonen 
”STOPP VOLD MOT KVINNER” med utdeling av knappen. Han viste til egen Facebook-side med 
samme navn. 
 
Pål orienterte om litt fra yrke. Fortalte om sine siste ulike presteoppgaver som pensjonist, bl a i 
Klodsbodding kapell i Nes og Mangen kapell i Aurskog samt som vikarprest i Svenska 
Margaretakyrkan i Oslo. Litt om stat/kommune-ansvaret for kirken. Påpekte viktigheten med godt 
samarbeide prest/menighet. Avklaring av ansvar stat/kommune; separat/felles helt sentralt. Hva 
med ansvarfordeling for prest/kirkeverge? Finansiering blir viktig, egen kirkeskatt er nevnt.  

Alf fortalte litt fra bondeyrket, med fokus på griseproduksjon, og de problemer/utfordringer bonden 
møter i sitt daglige virke. Stadig økende krav til dokumentasjon, en mengde nå på et nivå som krever 
enormt mye tid/ressurser med tilhørende kostnader. Er det behov for alt dette? Uklare grenser 
mellom hva som er lovlig og ikke. Ulike rutiner praktiseres. ”Dreper” byråkratiet den enkelte bonde? 
Alf fortalte en del eksempler fra næringen. Han har ansatt polakker i sitt virke gjennom flere år, det 
med meget god erfaring. 

Presidenten var den heldige vinner av ukens premie. 

Skarnes, 17.01.2018 
Vidar B 
Sekretær 


